
H O T Ă R Â R E

Cu privire la: rectificarea bugetului local.
Având în vedere : -HCL nr.5/10.02.2015 cu privire la adoptarea bugetului local pe anul 2015

-art.82,alin.(2) din Ordonanţa nr.20/2015 cu privire la rectificarea bugetului de
stat  pe anul 2015;
-art.35 din OU nr.83/2014 privind salarizarea personalului plătit din fonduri
publice  în anul 2015,precum şi alte măsuri în domeniul cheltuielilor publice,
-adresa nr.930/14.08.2015 a Şcolii Gimnaziale Cungrea;
-adresa nr.6493/12.08.2015 a ISJ Olt
-adresa nr.OT 58334/06.08.2015 a DGRFP Olt
-adresa nr.OT135502/05.08.2015 a AFP Slatina
-adresa nr.OT59828/13.,08.2015 a DGRFP Olt
-art.49,alin.(4) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice
locale,cu modificările şi completările ulterioare;
-proiectul de hotărâre nr.2863/19.08.2015-primar
-raportul compartimentului de specialitate nr.2864/19.08.2015-viceprimar
-raportul comisiei de buget-finanţe nr.2884/20.08.2015
-raportul comisiei de agricultură nr.2890/20.08.2015
-raportul comisiei de învăţământ nr.2870/19.08.2015

In temeiul art.45,alin.(2),lit.a),art.36,alin.(4),lit.a) ,art.115,alin.(1),lit.a) din Legea administratiei  publice
locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa ordinară  din data de 24.08.2015

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului local pe anul 2015,după cum urmează:
La venituri:  11.02.02 –sume defalcate din TVA + 43.000 lei

04.02.04-cote defalcate din impozitul pe venit + 137.000 lei
42.65.00-Finanţarea programului naţional-alimentare cu apă +657.000 lei

La cheltuieli: cap.65-învăţământ-titlul 10-cheltuieli de personal +43.000 lei
Cap.51-administraţie-titlul 10-cheltuieli de personal +9.000 lei

-titlul 20-bunuri şi servicii +124.000 lei
Cap.67-cultură-titlul 10-cheltuieli de personal +3.000 lei
Cap.70-locuinţe,servicii-titlul 70-cheltuieli de capital +657.000 lei

-titlul 10-cheltuieli de personal +1.000 lei
Art.2.Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi.
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, doamnei contabil şi Instituţiei

Prefectului Jud.Olt.
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea.

Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar,
Gheorghe STANCANA Gabriela ANDRONIE

Nr.40 din 24.08.2015

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro


